EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº01/2019, PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO, Estado de São Paulo, através
do chefe do Poder Executivo, Sr. Adelcio Aparecido Martins, no uso de suas atribuições legais,
torna público a nota da prova escrita e classificação do processo seletivo conforme anexo I.

1. Para que chegue ao conhecimento de todos e, no futuro, não alegue ignorância, é expedido
o presente Edital que será publicado no Diário Oficial do Município de Fernão, no site
www.fernao.gov.sp.br  e afixado no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Fernão
(instalado no Paço Municipal – Rua Jose Bonifacio, 106, Centro), sendo essas as formas
oficiais de comunicação para todos os efeitos legais.

Prefeitura Municipal de Fernão, 23 de janeiro de 2019.

Adelcio Aparecido Martins

RG.nº 7.164.985-2
Prefeito Municipal

ANEXO I

ESTAGIÁRIO DO CURSO DE PEDAGOGIA

Classificação Acertos Nome

1.º Lugar 27 Mariana Gonzaga dos Santos

2.º Lugar
0-Não
compareceu

Cláudio Lopes de Souza